3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 августа 2018 года
	с. Троицкое
	                                    № 94

	О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 95 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 5.4 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 августа 2018 года № 48/433-7 «О распределении и доставке специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года», территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах  Губернатора Алтайского края по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1657 – № 1689 и в резерв (прилагается).

2. Передать по актам специальные знаки (марки) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Троицкого района Котыхова В.Д.
Председатель

                                                     В.Д. Котыхов
Секретарь
                                                                          И.А. Быкова

	УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Троицкого района
от  27 августа 2018 года № 94

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края
	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, полученных территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края

	150 марок

с 0041401 по 0041550

	\

	(количество, номера специальных знаков (марок)

	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, распределенных территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края по участковым избирательным комиссиям

	125 марок

с 0041401 по 0041525

	(количество, номера специальных знаков (марок)

	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в резерве территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края

	25 марок

с 0041526 по 0041550

	(количество, номера специальных знаков (марок)

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	1
	2
	3
	4

	1.
	1657
	10
	с 0041401 по 0041410

	2.
	1658
	10
	с 0041411 по 0041420

	3.
	1659
	10
	с 0041421 по 0041430

	4.
	1660
	10
	с 0041431 по 0041440

	5.
	1661
	6
	с 0041441 по 0041446

	6.
	1662
	2
	с 0041447 по 0041448

	7.
	1663
	2
	с 0041449 по 0041450

	8.
	1664
	2
	с 0041451 по 0041452

	9.
	1665
	6
	с 0041453 по 0041458

	10.
	1666
	2
	с 0041459 по 0041460

	11.
	1667
	2
	с 0041461 по 0041462

	12.
	1668
	2
	с 0041463 по 0041464

	13.
	1669
	2
	с 0041465 по 0041466

	14.
	1670
	4
	с 0041467 по 0041470

	15.
	1671
	2
	с 0041471 по 0041472

	16.
	1672
	2
	с 0041473 по 0041474

	17.
	1673
	4
	с 0041475 по 0041478

	18.
	1674
	2
	с 0041479 по 0041480

	19.
	1675
	4
	с 0041481 по 0041484

	20.
	1676
	2
	с 0041485 по 0041486

	21.
	1677
	2
	с 0041487 по 0041488

	22.
	1678
	2
	с 0041489 по 0041490

	23.
	1679
	2
	с 0041491 по 0041492

	24.
	1680
	3
	с 0041493 по 0041495

	25.
	1681
	5
	с 0041496 по 0041500

	26.
	1682
	2
	с 0041501 по 0041502

	27.
	1683
	4
	с 0041503 по 0041506

	28.
	1684
	2
	с 0041507 по 0041508

	29.
	1685
	2
	с 0041509 по 0041510

	30.
	1686
	5
	с 0041511 по 0041515

	31.
	1687
	3
	с 0041516 по 0041518

	32.
	1688
	5
	с 0041521 по 0041525

	33.
	1689
	2
	с 0041519 по 0041520

	ИТОГО
	125
	с 0041401 по 0041525